
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Короетишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

дев’ята (позачергова) сесія восьмого скликання

23.03.2021 № 156

Про розгляд заяви на 
поділ земельної ділянки

Розглянувши заяву:

1. ФОП Соболівського Олексія Михайловича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Потєхіна, 28, кв.24; копію паспорта; копію виписки з 
Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців; 
копію свідоцтва про право власності на нерухоме майно, зареєстроване в 
Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 09.07.2013 року; копію технічного паспорта на виробничий 
будинок; схему поділу земельної ділянки, розробленої сертифікованим 
інженером-землевпорядником ФОП Хоменко О.М.;

керуючись ст. 12, 79і, 83, 122 Земельного кодексу України, статей 26, 56 
Закону України "Про землеустрій", Закону України "Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 
комунальної власності", пункту 34 частини першої статті 26 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні" та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 
територій, будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати згоду ФОП Соболівському Олексію Михайловичу на поділ 
земельної ділянки комунальної власності Коростишівської міської ради 
загальною площею 0,7989 га (кадастровий номер 1822510100:14:000:0129), на 
території Коростишівської міської ради за межами міста Коростишева на 
земельні ділянки площами 0,3536 га та 0,4453 га.
1.1. Надати ФОП Соболівському Олексію Михайловичу дозвіл виступити 
замовником технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 
ділянки, зазначеної у пункті 2 цього рішення.



2

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на першого заступника міського голови Дейчука Р.С.

Міський голова І.М.Кохан


